株式会社ボルテージ 東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28F



# ボルテージ恋ゲーム最新作が、キャリア公式サイトで登場 「スイートルームで悪戯なキス」 11月5日より配信開始

株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:横田 晃洋)は、携帯キャリア NTTドコモ、KDDI、ソフトバンクモバイル、が提供する、Android搭載スマートフォン向けの公式月額サイトとして、恋ゲーム「スイートルームで悪戯なキス」を、2013年11月5日(火)より配信を開始しました。

「スイートルームで悪戯なキス」は、今年10月にiOS・Android搭載端末向けスマートフォンアプリとして配信を開始したタイトルです。セレブな"悪い男"との非日常的な恋愛といったストーリー設定や、キャラクターのイラストが多くの女性の心を掴み、Google Playエンタテイメントカテゴリ及びApp Store エンターテインメントカテゴリ(トップセールス)において、初登場以来、ランキングの上位を記録しています。今回、携帯キャリア各社が提供する、Android搭載スマートフォン向け公式月額サイトとして提供を開始し、より多くの方にプレイしていただけるようになりました。

舞台は、高級カジノホテル。秘密の闇オークションを目撃したせいで、"商品"として出品されたアナタを待ち受けていたのは、自分を"買った"カレとの刺激的な生活。ハラハラドキドキの事件に巻き込まれながらも、カレとの絆が深まっていく恋愛ストーリーを体験することができます。従来の恋ゲームファンだけではなく、恋愛ドラマや小説がお好きな方にも楽しんでいただけるコンテンツになっています。

※「恋ゲーム」「恋ゲー」はボルテージの登録商標です。



## コンテンツ概要

#### **<ストーリー>**

「お前は俺が買った。」闇オークションに"商品"として出品され、ホテルの超VIPたちに落札されたアナタ。彼らと過ごすスイートルームでの毎日はドキドキの連続!そして、徐々に見えてくる彼の素顔に惹かれていき…!?

#### セレブな"悪い男"に振り回されっぱなし!?

昼夜を問わず呼び出されたり、恋人のフリをさせられたり…"買われた"ために起こる拒否権なしの生活の中で、カレが自分にだけ見せる意外な素顔とのギャップにドキドキの連続!?

#### 危険で魅力的な世界を体験

ゴージャスなスイートルームや、マフィア社会など、非日常の世界を体験 することが出来ます。事件に巻き込まれながらも、徐々にカレとの絆が深 まっていく…。





## 「恋ゲーム」とは

CMでもおなじみ、ボルテージが2006年より提供中の、モバイルで遊べる女性向け恋愛シミュレーションゲーム。好みのシチュエーション、好みのカレを選んで、理想の恋愛ストーリーを体験することができます。Android・iOS搭載端末向けの「スマートフォンアプリ」やGREEなどSNSプラットフォームで遊べる「ソーシャルアプリ」、また、NTTドコモなどの「キャリア公式サイト」として、現在全50タイトル以上を配信中。さらに、2011年に英語翻訳版、本年6月には仏語翻訳版の配信を開始。各アプリストアランキングの上位を記録するなど、海外でも人気が高まりつつあります。通勤途中や寝る前のリラックスに、ゲームをやったことのない人でも小説やコミックのような世界観が手軽に楽しめる、毎日が少し幸せになる女性の為だけのエンターテインメントです。

### ボルテージについて

会 社 名:株式会社ボルテージ(http://www.voltage.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表者:代表取締役社長 横田 晃洋(よこた あきひろ)

設 立: 1999年9月

事業概要:

映像ソフト・音声ソフトの企画・製作・買付・販売

インターネットコンテンツ・コンピュータソフトの企画・制作・販売

書籍・雑誌・テレビ番組・ラジオ番組の企画・製作・販売

音楽ソフトの企画・製作・買付・販売・著作権管理

## 配信概要

■コンテンツ名

「スイートルームで悪戯なキス」

■料金体系

月額315円(税込)

■対応機種

Android搭載端末(OS2.2以上)

- ※機種によりご利用いただけない場合がございます。
- ■配信開始日

2013年11月5日(火)

■アクセス方法

携帯電話から下記の手順でアクセスしてください。

Android版[各キャリア検索ページ] → [「スイートルームで悪戯なキス」で検索]

または [恋ゲームカタログ] → [「スイートルームで悪戯なキス」]

■権利表記:(C)ボルテージ

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

#### 本件に関する お問合せ先

株式会社ボルテージ 広報担当

TEL:03-5475-8149 FAX:03-5475-8142 MAIL:press@voltage.co.jp

■HP <a href="http://www.voltage.co.jp/">http://www.voltage.co.jp/</a> ■「恋ゲーム」オフィシャルサイト <a href="http://koi-game.voltage.co.jp/">http://koi-game.voltage.co.jp/</a>

#### 一般のお問合わせ先

HPの問合わせフォームより、お問い合わせください